TKO SMO MI?
CHI-TECH mali je tim entuzijasta i zaljubljenika u posao koji radimo!
Naši visoko obučeni serviseri, svoje znanje, vrijednosti i bogato iskustvo u održavanju CNC strojeva za obradu lima
već duži niz godina prenose na mlađe generacije. Konstantnim ulaganjem u kvalitetu i brigu o kupcima,
prepoznatljivi smo kao jedna od vodećih tvrtki u području servisa i prodaje fiber lasera u regiji.
Kroz mrežu već instaliranih strojeva (preko 120 strojeva u regiji) bilježimo konstantan rast i provjerljive reference, a
naš stručni tim stoji na raspolaganju za konzultacije i prezentacije naših strojeva iz svijeta CNC obrade metala.
Naša misija je zadovoljan kupac - dugoročna i kontinuirana suradnja - povjerenje!

Prodaja original Raytools potrošnog materijala i rezervnih
dijelova
VACUUM EASY LIFTER – VAKUUMSKI PODIZAČI LIMA
SWL
kg
Type Cup Diam
mm
Cup
Capacity
kg
Pump Power Control Own Weight
kg
L x W x H
mmV Hz ph
250
BLA250-4-230 230 125 VT4.4 220/380 50/60 1/3
Manual or
Electrical
80 200 x 800 x 600
BLA250-6-150 150 45 VT4.4 220/380 50/60 1/3 85 200 x 800 x 600
500 BLA500-6-230 230 125 VT4.4 220/380 50/60 1/3 95 200 x 800 x 600
800 BLA800-6-230 230 125 VT4.8 220/380 50/60 1/3 110 3000 x 800 x 600
1500 BLA1500-6-230 300 200 VT4.16 220/380 50/60 3 140 3000 x 800 x 600
1000 BLC1000-8-230 230 125 VT4.8 220/380 50/60 3 210 500 X 800 X 600
1250 BLC1250-10-230 230 125 VT4.8 220/380 50/60 3 220 500 X 800 X 600
1500 BLC1500-10-230 300 200 VT4.8 220/380 50/60 3 230 500 X 800 X 600
2000 BLC2000-10-230 300 200 VT4.25 220/380 50/60 3 248 500 X 800 X 600
Pogledajte video
SAVIJANJE CIJEVI I ŠIPKI
CNC stroj za automatsko savijanje, oblikovanje i obradu srednjih i velikih serija žice,